
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/256/2017 

RADY POWIATU W POLICACH 

z dnia 25 sierpnia 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Polickiego na 2017 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 w związku z art. 60 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Polickiego na 2017 rok o kwotę 689 430 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Zmniejsza się dochody budżetu Powiatu Polickiego na 2017 rok o kwotę 288 000 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Polickiego na 2017 rok o kwotę 716 434 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 4. Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Polickiego na 2017 rok o kwotę 344 000 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 5. Ustala się deficyt budżetu Powiatu Polickiego na 2017 rok w wysokości 2 675 979 zł, który zostanie 

pokryty nadwyżkami z lat ubiegłych. 

§ 6. Zmienia się przychody i rozchody budżetu Powiatu Polickiego w 2017 r. zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Policach. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

  

 Przewodniczący Rady Powiatu w Policach 

 

Cezary Arciszewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 31 sierpnia 2017 r.

Poz. 3603



Załącznik do uchwały Nr XXXII/256/2017 

Rady Powiatu w Policach 

z dnia 25 sierpnia 2017 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa 
Dochody Wydatki 

zwiększenie zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie 

750   Administracja publiczna   4 694 10 000 

 75020  Starostwa powiatowe   4 694  

   wydatki na realizację zadań statutowych   4 694  

 75095  Pozostała działalność    10 000 

   wydatki na realizację zadań statutowych    10 000 

758   Różne rozliczenia 104 694    

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 
100 000    

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 100 000    

 75814  Różne rozliczenia finansowe 4 694    

  0950 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów 
4 694    

801   Oświata i wychowanie   100 000 30 000 

 80101  Szkoła podstawowa   60 000  

   wydatki na realizację zadań statutowych   60 000  

 80110  Gimnazja   40 000  

   wydatki na realizację zadań statutowych   40 000  

 80130  Szkoły zawodowe    30 000 

   wydatki na realizację zadań statutowych    30 000 

852   Pomoc społeczna 233 340 288 000 233 340 304 000 

 85203  Ośrodki wsparcia  288 000  301 000 

  0690 Wpływy z różnych opłat  24 000   

  2120 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące realizowane 

przez powiat na podstawie porozumień 

z organami administracji rządowej 

 72 000   

  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 

 192 000   

   dotacje na zadania bieżące    301 000 

 85220  
Jednostki specjalistycznego 

poradnictwa, mieszkania chronione 

i ośrodki interwencji kryzysowej 
   3 000 

   wydatki na realizację zadań statutowych    3 000 

 85295  Pozostała działalność 233 340  233 340  

  0690 Wpływy z różnych opłat 58 335    

  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 

175 005    

   dotacje na zadania bieżące   233 340  

853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
120 596  104 600  

 85311  
Rehabilitacja zawodowa i społeczna 

osób niepełnosprawnych 
15 996    

  2310 

Dotacje celowe otrzymane z gminy na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

15 996    

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3603



 85333  Powiatowe urzędy pracy 104 600  104 600  

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizację zadań 

bieżących jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

104 600    

   
wydatki na wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 
  104 600  

854   Edukacyjna opieka wychowawcza   30 000  

 85410  Internaty i bursy szkolne   30 000  

   wydatki na realizację zadań statutowych   30 000  

855   Rodzina 212 800  225 800  

 85508  Rodziny zastępcze   2 000  

   wydatki na realizację zadań statutowych   2 000  

 85510  
Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych 
212 800  223 800  

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizację zadań 

bieżących jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

100 000    

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł 

12 800    

  2900 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie 

zadań bieżących 

100 000    

   wydatki na realizację zadań statutowych   223 800  

926   Kultura fizyczna 18 000  18 000  

 92695  Pozostała działalność 18 000  18 000  

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

18 000    

   
wydatki na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
  18 000  

dochody 689 430 288 000   

dotacje na zadania bieżące   233 340 301 000 

wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane   104 600  

wydatki na realizację zadań statutowych   360 494 43 000 

wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne   18 000  
razem 689 430 288 000 716 434 344 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3603



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXII/256/2017 

Rady Powiatu w Policach 

z dnia 25 sierpnia 2017 r. 

Przychody i rozchody budżetu Powiatu Polickiego w 2017 r. 
   w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja  

§ 
Plan na 2017 r. 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  3 591 479 

1. Nadwyżki z lat ubiegłych § 957 3 591 479 

Rozchody ogółem:  915 500 

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 915 500 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3603


		2017-08-31T08:51:51+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




